CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N.º 01/2018

SÚMULA: Convoca candidatos aprovados em Concurso Público da

Câmara Municipal de Teixeira Soares, conforme Edital de homologação de

resultado, referente ao Edital Concurso Público n.º 01/2017.

O Presidente da Câmara do Município de Teixeira Soares, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais e nos termos do Edital de Concurso Público n.º 01/2017, homologado através do

Edital 11.01/2017 publicado em 06.03.2018, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados a

comparecer no prazo de cinco dias úteis, a contar da data de publicação deste ato, na Secretaria desta

Câmara Municipal, sito na Praça Manoel Ogero Dias, 26, nesta cidade, no horário das 9 h às 11h30min e

das 13h30min às 17 h, para dar ciência no Termo de Convocação e receber a relação de documentos

necessários e o local de inspeção médica a sua nomeação para o cargo:

CARGO: Auxiliar de Serviços de Secretaria

Inscrição Nome Data de Nascimento Nota Classificação

0010701132  ELIKE ALCEU VASCO 26/01/1994 95,00 1.º

CARGO: Contador

Inscrição Nome Data de Nascimento Nota Classificação

0025202132 ANGELITA KAVA 03/05/1985 83,00 1.º

CARGO: Procurador Jurídico

Inscrição Nome Data de Nascimento Nota Classificação

0005703132 KARLA MISKALO BERNERT 11/03/1991 79,25 1.º

O não comparecimento até a data estipulada significará sua desistência, na qual se fará a

convocação de outro aprovado em ordem de classificação.

Esse Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Teixeira Soares, 10 de maio de 2018.

Claudinei de Souza,

Presidente.